АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

04.05.2018                                                                                                             №  212

Об установлении расходных обязательств муниципального образования
«Тегульдетский  район» по осуществлению Администрацией

Тегульдетского района  отдельных государственных полномочий
по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами

общественного транспорта в городском, пригородном и междугородном
сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским,

пригородным и междугородным муниципальным маршрутам на 2018 год

          В соответствии с частями 1, 3 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  законом  Томской  области  от  18  марта  2003  года   №  36-ОЗ
«О наделении органов местного самоуправления Томской области отдельными
государственными  полномочиями  по  регулированию  тарифов  на  перевозки
пассажиров  и  багажа  всеми  видами  общественного  транспорта  в  городском,
пригородном и междугородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта)
по  городским,  пригородным  и  междугородным  муниципальным  маршрутам»,
Решением  Думы  Тегульдетского  района  от  28  декабря  2017  года  №  30
«О  бюджете  Тегульдетского  района  на  2018  год»  и  в  целях  установления
расходного обязательства, принимаемого на себя муниципальным образованием
«Тегульдетский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить  расходные  обязательства  муниципального  образования

«Тегульдетский   район»  на  2018  год  по  осуществлению   Администрацией
Тегульдетского  района  отдельных  государственных  полномочий
по  регулированию  тарифов  на  перевозки  пассажиров  и  багажа  всеми  видами
общественного  транспорта  в  городском,  пригородном  и  междугородном
сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и
междугородным муниципальным маршрутам.

2.  Уполномочить  главного  специалиста  по  строительству  и  жилищно-
коммунальному  хозяйству  Администрации  Тегульдетского  района обеспечить
исполнение  расходных  обязательств по  осуществлению  Администрацией
Тегульдетского  района   отдельных  государственных  полномочий
по  регулированию  тарифов  на  перевозки  пассажиров  и  багажа  всеми  видами
общественного  транспорта  в  городском,  пригородном  и  междугородном
сообщении  (кроме  железнодорожного  транспорта)  по  городским,  пригородным
и междугородным муниципальным маршрутам.

 3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

  4. Настоящее  постановление вступает в силу  после его  официального
опубликования в газете  Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный
меридиан»  и  распространяется  на   правоотношения,  возникшие  с  01  января
2018 года.

 5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя  Главы Тегульдетского района  Салутина О.В.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                         О.В. Салутин

И.В. Потапова
2-15-93

http://teguldet.tomsk.ru/